



Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSÁLIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

20/01/2025 14:02:30

Orçamento N.o 47698

Cliente: 44 - CONSUMIDOR FINAL
Razão Social: CONSUMIDOR FINAL
CNPJ: 01.218.529/0001-49 **IE:** ISENT0
Endereço: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952
JARDIM SANTA ROSÁLIA - SOROCABA - SP - 18095-340
Fone: Comercial: (15) 32314878
Contato: CONSUMIDOR FINAL
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
R3.1.2	SAO THOME SNOW CACAO Obs: GARAGEM FECHADA: 44m² JUSTO	44,0000	M2MB	119,9000	5.275,60
R3.1.2	SAO THOME SNOW CACAO Obs: GARAGEM ABERTA: 90M² JUSTO	90,0000	M2MB	119,9000	10.791,00
I.6002	OLEOFUGANTE 5 LTS Obs: 3 LATAS - IMPERMEABILIZANTE PARA CACÃO DE SÃO THOMÉ	3,0000	1UN	482,0000	1.446,00
I. 6003	SELA PEDRA HIDROFULGANTE 900 ML Obs: 2 LATAS - IMPERMEABILIZANTE PARA MOLEDO ALASKA	2,0000	1UN	106,7000	213,40
R11.2.5	MOLEDO BERLIM ROCHA ABERTA Obs: LAREIRA: 2,43 X 3,20	9,5000	M2	342,9000	3.257,55
R11.2.5	MOLEDO BERLIM ROCHA ABERTA Obs: CHURRASQUEIRA: 2,05 X 3,20	8,0000	M2	342,9000	2.743,20
e1.1.6	HIJAU LISA SERRADA 10X10 (1CM ESPESSURA) IMPORTADA INDONÉSIA	75,0000	M2	449,9000	33.742,50

Total Produtos: R\$ 57.469,2500

Valor do Frete: R\$ 570,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 58.039,2500

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	20/01/2025	Cartão de Crédito	ATÉ 10X	58.039,2500

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

VALOR ACIMA, NO PAGAMENTO A VISTA - R\$23.028,65

Marcia Silva 11982713390
FRETE PARA ITU - 2 VIAGENS

Vendedor: MAYARA FERNANDA DA SILVA

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável